
ZARZĄDZENIE NR 72/2021 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305)zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XXIV/194/2020 Rady Gminy Obrowo z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2021 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 7/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 stycznia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 19/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 27/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 lutego 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Uchwałą Nr XXV/199/2021 Rady Gminy Obrowo z dnia 19 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 32/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 40/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 41/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 15 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 45/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 47/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Uchwałą Nr XXVI/226/2021 Rady Gminy Obrowo z dnia 26 maja 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 54/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 maja 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 69/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 czerwca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 103.331.253,63zł., z tego bieżące 
w wysokości 95.544.474,63zł. i majątkowe w wysokości 7.786.779,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody 
budżetu w wysokości 103.457.217,63zł., z tego bieżące w wysokości 95.670.438,63zł. i majątkowe 
w wysokości 7.786.779,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 106.659.436,32zł., z tego bieżące w wysokości 
91.828.324,63zł. i majątkowe w wysokości 14.831.111,69zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 106.785.400,32zł., z tego bieżące w wysokości 91.954.288,63zł. i majątkowe w wysokości 
14.831.111,69zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4B78D9-4488-4321-ADB0-56187D07E455. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4B78D9-4488-4321-ADB0-56187D07E455. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 119 700,00

0,00 0,00

85230 0,00 119 700,00

0,00 0,00

0,00 119 700,00

855 0,00 6 264,00

0,00 0,00

85513 0,00 6 264,00

0,00 0,00

0,00 6 264,00

razem: 0,00 125 964,00

0,00 0,00

3

2030

2010 42 159,00

0,00

42 159,00

0,00

95 670 438,63

452 822,66

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna 1 628 780,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 765,52

Pomoc w zakresie dożywiania 96 300,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 748 480,96

3 765,52

216 000,00

0,00

216 000,00

28 434 046,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzina

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

96 300,00

28 427 782,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 895,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

35 895,00

95 544 474,63bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

452 822,66

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/2021

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4B78D9-4488-4321-ADB0-56187D07E455. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 125 964,00

0,00 0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 130 111,00

103 331 253,63 103 457 217,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 582 933,66 6 582 933,66

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

majątkowe

majątkowe 7 786 779,00 7 786 779,00

6 130 111,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4B78D9-4488-4321-ADB0-56187D07E455. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 579 203,86 6 499 203,86 6 105 305,86 4 693 345,00 1 411 960,86 0,00 380 736,00 13 162,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 579 203,86 6 499 203,86 6 105 305,86 4 693 345,00 1 411 960,86 0,00 380 736,00 13 162,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

4 897 582,00 4 817 582,00 4 698 782,00 3 796 000,00 902 782,00 0,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 897 582,00 4 817 582,00 4 698 782,00 3 796 000,00 902 782,00 0,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

828 915,00 828 915,00 806 753,00 664 700,00 142 053,00 0,00 9 000,00 13 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

828 915,00 828 915,00 806 753,00 664 700,00 142 053,00 0,00 9 000,00 13 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 323 801,00 607 301,00 490 501,00 185 000,00 305 501,00 0,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 716 500,00 716 500,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 323 801,00 607 301,00 490 501,00 185 000,00 305 501,00 0,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 716 500,00 716 500,00 0,00

987 200,00 374 700,00 259 700,00 0,00 259 700,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 612 500,00 612 500,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

987 200,00 374 700,00 259 700,00 0,00 259 700,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 612 500,00 612 500,00 0,00

Nazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

Zakup energii

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75023

przed zmianą

zmniejszenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nagrody konkursowe

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4190

4260

75095

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
754

4210

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75412

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

600 000,00

600 000,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72/2021

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4B78D9-4488-4321-ADB0-56187D07E455. Podpisany Strona 1



10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

228 601,00 228 601,00 226 801,00 185 000,00 41 801,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 601,00 228 601,00 226 801,00 185 000,00 41 801,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 620 382,96 3 620 382,96 2 828 179,66 1 307 744,00 1 520 435,66 0,00 784 935,78 7 267,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 700,00 119 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740 082,96 3 740 082,96 2 828 179,66 1 307 744,00 1 520 435,66 0,00 904 635,78 7 267,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 500,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 700,00 119 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 200,00 280 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 500,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 700,00 119 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 200,00 280 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 012 780,16 29 012 780,16 1 216 162,16 960 427,16 255 735,00 226 800,00 27 569 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 264,00 6 264,00 6 264,00 0,00 6 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 019 044,16 29 019 044,16 1 222 426,16 960 427,16 261 999,00 226 800,00 27 569 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 895,00 35 895,00 35 895,00 0,00 35 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 264,00 6 264,00 6 264,00 0,00 6 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 159,00 42 159,00 42 159,00 0,00 42 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 895,00 35 895,00 35 895,00 0,00 35 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 264,00 6 264,00 6 264,00 0,00 6 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 159,00 42 159,00 42 159,00 0,00 42 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 111 585,00 6 224 000,00 6 223 000,00 298 230,00 5 924 770,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 887 585,00 2 887 585,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 111 585,00 6 224 000,00 6 223 000,00 298 230,00 5 924 770,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 887 585,00 2 887 585,00 0,00

1 905 000,00 1 905 000,00 1 905 000,00 0,00 1 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 624 385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 624 385,00

0,00

Świadczenia społeczne

Pomoc w zakresie dożywiania

Rodzina

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą

zmniejszenieOpłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych zwiększenie

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4360

852

85230

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110

855

85513

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4130

900

90001

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270

4300

4

Nazwa Plan

Straż gminna (miejska)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

75416

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4B78D9-4488-4321-ADB0-56187D07E455. Podpisany Strona 2



-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 905 000,00 1 905 000,00 1 905 000,00 0,00 1 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220 000,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 659 436,32 91 828 324,63 56 073 695,40 33 911 644,16 22 162 051,24 3 614 913,79 30 028 896,78 493 818,66 0,00 1 617 000,00 14 831 111,69 14 831 111,69 0,00

-74 000,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 964,00 199 964,00 80 264,00 0,00 80 264,00 0,00 119 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

6 246 189,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

1

Dział Rozdział
§
/

grupa

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90001

4210

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4B78D9-4488-4321-ADB0-56187D07E455. Podpisany Strona 3



106 785 400,32 91 954 288,63 56 079 959,40 33 911 644,16 22 168 315,24 3 614 913,79 30 148 596,78 493 818,66 0,00 1 617 000,00 14 831 111,69 14 831 111,69 0,006 246 189,00 0,00po zmianach

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4B78D9-4488-4321-ADB0-56187D07E455. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 28 394 836,16

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 895,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

35 895,00

29 784 258,97

Paragraf Zmiana Po zmianie

6 264,00 28 401 100,16

6 264,00 42 159,00

2010 6 264,00 42 159,00

Razem: 6 264,00 29 790 522,97

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 72/2021

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4B78D9-4488-4321-ADB0-56187D07E455. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 28 394 836,16

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 895,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 895,00

29 784 258,97

Paragraf Zmiana Po zmianie

6 264,00 28 401 100,16

6 264,00 42 159,00

4130 6 264,00 42 159,00

Razem: 6 264,00 29 790 522,97

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 72/2021

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4B78D9-4488-4321-ADB0-56187D07E455. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.39.2021 z dnia 28 czerwca 2021 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji w dz. 852 rozdz. 85230 § 2030 o kwotę 119.700,00zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego 
Uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018r. 

II.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.40.2021 z dnia 30 czerwca 2021 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji w dz. 855 rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 6.264zł. z przeznaczeniem na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych. 

III.Dokonuje się przesunięć planu wydatków bieżących w ramach poszczególnych rozdziałów celem 
prawidłowej realizacji budżetu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4B78D9-4488-4321-ADB0-56187D07E455. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Tiret - (8)
	Tiret - (9)
	Tiret - (10)
	Tiret - (11)
	Tiret - (12)
	Tiret - (13)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

